
Uchwała nr 28/2017-2018 
Rady Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
z dnia 28 listopada 2017 r. 

 
 

w sprawie ustalenia terminu złożenia pracy doktorskiej  
po ukończeniu stacjonarnych studiów doktoranckich 

 
 
Na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tj. 

Dz. U. 2017, poz. 1789 ze zm.) Rada Wydziału Prawa i Administracji uchwala 

co następuje: 

§ 1  

Osoba ubiegająca się o nadanie stopnia doktora składa kierownikowi studiów 

doktoranckich zaakceptowaną przez opiekuna naukowego lub promotora 

ostateczną wersję rozprawy doktorskiej najpóźniej z upływem dwóch lat od  

ukończenia czwartego lub ostatniego przedłużonego roku studiów 

doktoranckich. 

§ 2 

W przypadku przekroczenia terminu, o którym mowa w § 1, osoba ubiegająca 

się o nadanie stopnia doktora zobowiązana jest do pokrycia kosztów 

przewodu doktorskiego.  

§ 3 

Jeżeli osoba ubiegająca się o nadanie stopnia doktora nie przystąpi do 

egzaminów doktorskich lub nie przedstawi kierownikowi studiów doktoranckich 

zaakceptowanej przez opiekuna naukowego lub promotora ostatecznej 

rozprawy doktorskiej w terminie pięciu lat od podjęcia uchwały o wszczęciu 

przewodu, Rada Wydziału może podjąć uchwałę o zamknięciu przewodu 

doktorskiego. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 
 
 

Dziekan 
Wydziału Prawa i Administracji 

 
 

prof. dr hab. Roman Budzinowski 


